14-26. Ces versets manquent dans les Septante. Nous les empruntons à la Polyglotte de Complute. 16^o. Hébreu : « et voici le nom dont ils l'appellent : Jahvéh notre justice ».

ובכרך בנימין ובסביבי ירושלים ובקרי יהודה עד תעברנה הצאן על ידי מזנה אמר יהוה:

14 הנה ימים באים נאם-יהוה ותקמתי את-הדבר השׁוב אשר-הברתי אל-בית ישראל ועל-בית יהודה: בימים ההם ובעת ההיא אצמיח לדוד צמח צדקה ועשה משפט וצדקה בארץ: בימים ההם תישע יהודה וירושלם תשפון לבטח וזה אשר-יקרא-לה יהוה צדקני: כי-כה אמר יהוה לא-יפרת לדוד איש ישב על-כסא בית-ישראל: ולכהנים הלויים לא-יפרת איש מקפני מעלה על-לי ולא ומקטיר מנחה ועשה זבח פלה-ימים: ויהי דבר-יהוה אל-ירמיהו לאמור: פה אמר יהוה אם-תפרו את-בריתי היום ואת-בריתי הלילה ולבלי תיוט יומם-ולילה בעתם: בסבריתי חפר את-הודן עבדי מהיות לו בן מלך על-כסאו ואת-הלויים הכהנים משרתי: אשר לא-יפסל צבא השמים ולא ימד חול הים פן ארבה את-זרע דוד עבדי ואת-הלויים משרתי אתי: ויהי דברי-יהוה אל-ירמיהו לאמור: הלא ראינו מה-העם הזה דברו

v. 14. הכימתי v. 18. כנה

Δαυὶδ τοῦ δούλου μου τοῦ μὴ εἶναι αὐτῷ υἱὸν βασιλεύοντα ἐπὶ τοῦ θρόνου αὐτοῦ, και ἡ πρὸς τοὺς ιερεῖς και τοὺς Λευίτας τοὺς λειτουργοῦντάς μου. 22. Al.: Δ. τῷ δόλω. A²: Ὡς οὐκ ἐσαριθμηθήσεται ἡ δύναμις τοῦ οὐρανοῦ οὐδὲ ἐμετρηθήσεται ἡ ... τὸ σπέρμα Δαυὶδ τοῦ δούλου μου και ... λειτουργοῦντάς μου. 24. Al.: Οὐκ εἶδες (Al.: οἶδεις).

24. Parce qu'il n'est plus une nation devant eux. Hébreu : « au point de ne plus le regarder comme une nation ».

III. Exécution de la sentence (XX-XLV). — 3^o (c³). Promesse réitérée (XXXIII).

terra Benjamin, et in circuitu Jerusalemsalem, et in civitatibus Juda, adhuc transibunt greges ad manum numerantis, ait Dominus.

14 Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo verbum bonum, quod locutus sum ad domum Israel et ad domum Juda. 15 In diebus illis, et in tempore illo, germinare faciam David germen justitiæ: et faciet iudicium et justitiam in terra. 16 In diebus illis salvabitur Juda, et Jerusalem habitabit confidenter: et hoc est nomen, quod vocabunt eum, Dominus justus noster.

17 Quia hæc dicit Dominus: Non interibit de David vir, qui sedeat super thronum domus Israel. 18 Et de sacerdotibus et de Levitis non interibit vir a facie mea, qui offerat holocaustumata, et incendat sacrificium, et cadat victimas omnibus diebus.

19 Et factum est verbum Domini ad Jeremiam, dicens: 20 Hæc dicit Dominus: Si irritum potest fieri pactum meum cum die, et pactum meum cum nocte, ut non sit dies et nox in tempore suo: 21 et pactum meum irritum esse poterit cum David servo meo, ut non sit ex eo filius qui regnet in throno ejus, et Levitæ et sacerdotes ministri mei. 22 Sicuti enumerari non possunt stellæ cæli, et metiri aræna maris: sic multiplicabo semen David servi mei, et Levitas ministros meos.